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Lär dig jobbet på jobbet

Vill du arbeta inom film, TV eller rörlig bild?
Filmarbetare inkluderar alla yrkesroller som verkar bakom kameran för att 
skapa en film, TV-serie eller annat rörligt material.

Utbildningen
är CSN-berättigad
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Vad gör en filmarbetare?
Förutom de välkända yrkeskategorierna såsom fotografering, ljud och ljussättning, finns det även andra viktiga roller 
såsom statistansvarig, VFX-artist, klippare, produktionskoordinator, platsletare, maskör, kostymdesigner och sceno-
graf. Listan över dessa yrken kan göras lång.

Upplägg och arbetsplatsförlagt lärande
Denna utbildning passar både dig som har tidigare erfarenhet eller som är helt ny i filmbranschen. Den teoretiska 
delen av utbildningen sker helt på distans och den praktiska delen gör du på en eller flera lärlingsplatser tillsammans 
med handledare. Det är inga obligatoriska fysiska träffar på skolan i Uddevalla och du kan vara lärling var som i 
landet. På lärlingsplatsen följer du den ordinarie verksamheten och ingår i arbetslaget. Du deltar i skarpa lägen och 
”lär dig jobbet på jobbet”. 
 
Största delen av utbildningen är förlagd på företag med koppling till film, tv eller rörligt material. Det ger dig goda 
chanser att skapa ett stort nätverk inför framtida jobb, en mycket viktig del i denna bransch som till stor del bygger på 
frilansande och projektanställningar. 

När du söker till utbildningen gör du en ansökan till en specifik lärlingsplats. Du kan även söka till utbildningen om du 
själv har hittat en egen lärlingsplats på ett företag och vill studera samtidigt.

Läs mer om utbildningen och gör din ansökan på vår hemsida 

www.uddevallavuxenutbildning.se

Studie- och yrkesvägledning
Kontakta studie- och yrkesvägledare för vägledning och 
information inför studie- och yrkesval. 
Telefon 0522-69 61 90 
E-post: syv-vux@uddevalla.se
Scanna QR-koden för att boka tid.

Rekommenderade förkunskaper
Du behöver visa att du har förutsättningar att gå utbildningen. Godkända betyg i : 
 
• Svenska, svenska som andraspråk på grundläggande nivå 
• Engelska grundläggande nivå 
 
Om du inte har betyg men har motsvarande kunskaper, kan du i samband med din ansökan ange att du vill göra en 
kunskapsbedömning.

Intervju och matchning
När du har ansökt får du e-post med information om tid och plats för intervju. Antagning kommer att ske efter 
intervjun och matchning med lärlingsplats. 
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